
 

 

 

ДУМЫ И АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

ТУЛУНСКОГО РАЙОНА  

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ОТ  «08»  февраля   2023 г.                                                                    №6 
 

 
1. Решение Думы Гадалейского сельского поселения №24 от 

08.02.2023г .  «О внесении изменений в положение «об администрации Гадалейского 

сельского поселения» утвержденного решением Думы Гадалейского сельского 

поселения от 26.12.2005 г.№8». 

 

 
 

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное исключительно для 

издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Думы и администрации Гадалейского 

сельского поселения Тулунского района, Иркутской области. 

 

Издатель, редакция и распространитель:  

администрация Гадалейского сельского поселения. 

Адрес: 665218, РФ, Иркутская область, Тулунский район, 

с. Гадалей, ул. Сорокина, 54. 

Глава администрации: Иванов Александр Николаевич 

Ответственный за выпуск: Иванов А.Н. 

Тираж: 5 экземпляров. Распространяется бесплатно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

08.02.2023Г. №24 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»  
ГАДАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ДУМА 
РЕШЕНИЕ  

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ 

«ОБ АДМИНИСТРАЦИИ ГАДАЛЕЙСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» УТВЕРЖДЕННОГО 

РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ГАДАЛЕЙСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 26.12.2005 Г.№8 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.40 Устава 
Гадалейского муниципального образования, Дума Гадалейского сельского поселения 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Положение об администрации Гадалейского сельского поселения, 
утвержденное решением Думы Гадалейского сельского поселения от 26.12.2005 г. №8 «Об 
утверждении Положения «Об администрации Гадалейского сельского поселения»» 
следующие изменения: 

1.1. Статью 2.1. главы 1 «Юридический адрес» изложить в новой редакции: 
«Статья 2.1. Юридический адрес. 
Юридический адрес администрации Гадалейского сельского поселения: 665218, РФ, 

Иркутская область, Тулунский район, с. Гадалей, ул. Сорокина, д.54.». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник Думы и 

администрации Гадалейского сельского поселения» и разместить на официальном сайте 
Гадалейского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 

Глава Гадалейского 
муниципального образования 
А.Н. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


